
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL
FOLHA DE PAGAMENTO - BOLSA

Unidade Responsável: CAMPUS ARAPIRACA

Mês de Referência: fev/14

Nome da Bolsa: BOLSA BDI CAR

Nº Nome CPF Banco Agência Conta Valor
1 Adriano Souza de Santana
2
3
4 Anderson dos Santos 
5
6
7 Bruno Rafael de Souza
8
9 Danilo Veríssimo da Silveira

10
11 Elias Basílio Fernandes Costa
12
13 Emanuel Franco Ramos Silva
14
15
16 Gabriela Nunes Pereira
17 Gabriele Paiva Braga
18
19
20
21
22
23
24
25
26 José Robson Floriano de Lira
27 Juliana dos Santos Barros
28
29 Luiz Henrique Santos Farias
30
31 Márcio Roberto dos Santos
32 Maria José dos Santos
33 Paulo Gonçalves Santos
34 Paulo Gustavo da Silva
35 Pedro Bezerra de Oliveira Neto
36
37
38
39
40
41 VINICIUS GOMES BARROS 
42 Vivian Costa Vasconcelos
43
44

Alisson Rafael da Silva Bezerra
Ana Paula Flôres Carvalho

Anne Kelly Augustinho de Lima 
Antonio Marcio Souza Rocha

Camila Karen Barros Cavalcante 

Dirceu Neutzling Griep Junior

Elizabeth Simões do Amaral Alves

Enthony Joseph Sabino
Franscolândio Dos Santos Alves

Gabriella Barbosa Bezerra
Helena Cristina Pereira Alves  
Hugo Hernani Ferreira da Silva
James Patrik Martins Barbosa
Jaynne Maria Lima Lemos
Jobson da Silva Nascimento
Jonathans da Silva Souza 
José Amilton Vieira Júnior

Luis Felipe Lins Moretti

Macario Peixoto Loureiro da Costa 

Roberta Dayanne de Oliveira Santos 
Robson Vieiga Ribeiro Gomes 
Rosiene da Silva Santos
Taysnara Keyla Gomes Silva
Victor Aurélio Melo Paccola

Wendel Resende Ramos Alves
Weverton Franques França da Silva
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